2019年 1月25日

各 位

会 社 名 北日本紡績株式会社

代表者名 代表取締役社長 仲治 文雄

      （コード：3409、東証第２部）

問合せ先 取締役総務部長 西川 康一

     （TEL．076-277-7530）

特別損失（投資有価証券評価損）の計上に関するお知らせ

当社の2019年3月期第3四半期会計期間（2018年 10月1日～2018年 12月31日）における特別損失（投

資有価証券評価損）の計上につきまして、下記の通りお知らせいたします。

記

１． 特別損失の内容

当社が保有する投資有価証券のうち、取得価額に比べ時価が著しく下落し、その回復があると認めら

れないものについて、投資有価証券評価損5百万円を特別損失として計上いたします。

２． 業績に与える影響

当社の2019年3月期通期（2018年4月1日～2019年3月31日）の業績予想については現在精査中で

あり、修正が必要となった場合には速やかに公表いたします。

以 上